



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet NJMK A/S

Høgevej 5

4600 Køge

(CVR-nr. 25 05 71 71)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019



Niels Jørgen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet NJMK A/S Høgevej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 05 71 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Niels Jørgen Kristensen Elin Kristensen Michael Kristensen Susanne Kristensen
Direktion	Niels Jørgen Kristensen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og drive fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 77.096. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	307.605	316.953
Af- og nedskrivninger	-198.198	-183.718
Driftsresultat	109.407	133.235
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.979	-1.543
Andre finansielle omkostninger	-2.603	-131.482
Resultat før skat	98.825	210
2 Skat af årets resultat	-21.729	-35
ÅRETS RESULTAT	77.096	175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	77.096	175
Anvendelse i alt	77.096	175

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Grunde og bygninger	3.155.661	3.339.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.922	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.213.583</u>	<u>3.339.379</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.213.583</u>	<u>3.339.379</u>
Likvide beholdninger	<u>611.118</u>	<u>397.673</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>611.118</u>	<u>397.673</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.824.701</u>	<u>3.737.052</u>

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.105.458	2.028.362
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.705.458</u>	<u>2.628.362</u>
Udskudt skat	218.859	248.082
HENSÆTTELSER I ALT	<u>218.859</u>	<u>248.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.839	797.908
Anden gæld	23.545	42.700
Kortfristet gæld i alt	<u>900.384</u>	<u>860.608</u>
GÆLD I ALT	<u>900.384</u>	<u>860.608</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.824.701</u>	<u>3.737.052</u>

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.952	27.764
Årets regulering af udskudt skat	-29.223	-27.729
	<u>21.729</u>	<u>35</u>
3 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>2.954.097</u>	<u>3.137.815</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Ejendomsselskabet NJMK A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NJK Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 600.000 til kreditinstitut. Ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed for gæld.